



تاریخ	۵
مرداد	
۱۳۹۹	
یکشنبه	

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس عنوان کرد:

## توان متخصصان داخلی برای طراحی و ساخت وسازها در ایستگاه‌های برق فشار قوی



معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با بیان اینکه متخصصان این شرکت برای طراحی و ساخت جدا کننده‌ها (سکسیونرها) در ایستگاه‌های برق فشارقوی به توان بالایی دست یافته و در این زمینه بی‌نیاز از سرمایه‌گذاری و کمک متخصصان خارجی شده‌اند گفت: امسال طراحی ساخت و تعویض بیش از ۹۰ بازوی کامل جداکننده ۶۶ کیلوولت در استان‌های فارس و بوشهر

با موفقیت انجام شده است. قسمت‌های درگیر بازوی سکسیونر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، حمزه روغنیان اظهار داشت: تعدادی از ایستگاه‌های امور بهره‌برداری شمال و غرب، شرق و جنوب استان فارس به دلیل فرسودگی زیاد بازوها و کاستی‌های متعدد و افزایش بار، بهره‌برداری از جداکننده‌ها را با مشکل مواجه کرده بود. این مقام مسئول اضافه کرد: بررسی کارشناسی در این زمینه صورت گرفت و پس از انجام مطالعات دقیق و مستمر بازوی جدیدی توسط کارشناسان مجری طرح و بهینه‌سازی این شرکت طراحی گردید که با گذراندن کلیه مراحل آزمایش و انجام محاسبات حرارتی و الکتریکی تعداد ۹۰ بازوی سکسیونر با هزینه‌ای بالغ بر ۷ میلیارد ریال جهت ایستگاه‌های

مدیرعامل بانک توسعه تعاون استان فارس:

## کمیت و کیفیت در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی و عشایری از اصول اساسی بانک توسعه تعاون است



حجت اله مهدیان، مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه بررسی عملکرد استان‌ها در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، ضمن اشاره به ویژگی‌های ممتاز و منحصربه‌فرد این طرح در نظام بانکی از عملکرد بانک توسعه تعاون در این زمینه ابراز رضایت کرد و گفت: آمارها و بررسی عملکرد واحدهای مختلف صف و ستاد بانک، به‌خوبی بیانگر عملکرد قابل دفاع و قابل قبول بانک توسعه تعاون در این بخش است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون فارس؛ در ادامه این جلسه که به‌صورت ویدئو کنفرانس و با حضور تمامی مدیران شعب استانی برگزار شد، مهدیان با تأکید بر این نکته که بانک توسعه تعاون تنها بانک عامل در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری بوده که موفق به اخذ مرحله پنجم از بودجه تخصصی از سوی صندوق توسعه ملی شده است، گفت: با احتساب

## ابتلای ۴۳ راننده سیستم حمل و نقل شهری شیراز به کرونا

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز گفت: ۲۸ راننده اتوبوس و ۱۵ راننده تاکسی درون شهری شیراز به کرونا مبتلا شده‌اند. مسعود حسن شاهی در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: با توجه به شیوع کرونا ویروس در استان فارس و شدت یافتن فعالیت این ویروس نسبت به پایش و ارزیابی بیش از پنج هزار راننده تاکسی سطح شهر شیراز اقدام شد که از میزان آزمایش‌های صورت گرفته از رانندگان تاکسی سطح شهر ۱۵ نفر از این افراد دارای نتیجه مثبت آزمون کرونا ویروس بودند.

وی اضافه کرد: رانندگان اتوبوس‌های درون شهری نیز در این پایش حضور داشتند که همانگونه که پیش‌تر اعلام شده بود ۲۴ نفر از رانندگان اتوبوس‌های درون شهری به کرونا مبتلا شده‌اند و با پایش‌های جدید نیز ۴ نفر دیگر به مجموع مبتلایان کرونا اضافه شدند و در مجموع بالغ بر ۲۸ نفر از رانندگان اتوبوس‌های درون شهری به کرونا مبتلا شدند که این افراد نیز همچون رانندگان تاکسی در حال دریافت مراقبت‌های درمانی و همچنین قرنطینه هستند.

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس خبر داد

## واجدین شرایط تسهیلات کمک ودیعه اجاره به شماره ۳۰۰۰۰۷۳۶۴۰ پیامک کنند



معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی فارس در خصوص مبلغ اقساط این کمک ودیعه گفت: سود ۱۳ درصد این کمک ودیعه را به‌عنوان اقساط در طول یکسال کسانی که این تسهیلات را دریافت می‌کنند باید پرداخت کنند و اصل تسهیلاتی را که دریافت کردند در پایان سال بازپرداخت خواهند داشت.

مهندس حمیدی زاده اضافه کرد: شرایط احراز این تسهیلات در سامانه طرح اقدام ملی به آدرس اینترنتی TEM.MRUD.IR رجوع کنند و بر اساس آن شرایط اقدام کنند.

صرفاً کد ملی سرپرست خانوار را ترجیحاً به حروف لاتین به شماره فوق پیامک کنند. زمان شروع این ثبت‌نام از دیروز تا ساعت ۲۴ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۵/۹ است.

وی تصریح کرد: مبلغ کمک ودیعه مسکن در شهر شیراز مبلغ ۳۰ میلیون تومان و در شهرستان‌ها مبلغ ۱۵ میلیون تومان است و به حساب موجر واریز می‌گردد.

معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا خبر داد:

## کاشت حدود یازده هزار و چهار صدوچهل و یک گلدان از گیاهان ثابت پوششی در صدرا

استفاده از پوشش‌های گیاهی مناسب یکی از اصول مهم در توسعه فضای سبز شهری



که استفاده از گونه‌های گیاهی بومی مناطق گرم و خشک، علاوه بر ایجاد تنوع و زیبایی همچنین در کاهش آلودگی‌های هوا، صوتی و غیره به دلیل نیازهای کمتر و سازگاری بیشتر از نظر هزینه نگهداری مؤثر واقع می‌گردد. معاون فنی و اجرایی شهرداری صدرا، یکی از اصول مهم در توسعه فضای سبز شهری را استفاده از پوشش‌های گیاهی مناسب دانست و گفت: استفاده از پوشش گیاهی مناسب علاوه بر کاهش مصرف آب، در زیبایی هر چه بیشتر شهر نیز نقش به‌سزایی دارد. به همین منظور یکی از اهداف شهرداری صدرا، از زمان حضور شهردار صدرا، شناسایی گونه‌های متفاوت با بافت غالب موجود در شهر و البته سازگار با شرایط اقلیمی است. وی اضافه کرد: این گونه‌ها، با مطالعه و باهدف سازگاری با شرایط اقلیمی شهر صدرا در فضای سبز شهری مورد استفاده قرار گرفته‌اند که بسیاری از آن‌ها از لحاظ مقاومت به کم‌آبی حائز اهمیت هستند. وی همچنین در خصوص اقدامات شهرداری صدرا در این راستا افزود: با توجه به فرارسیدن فصل گرما و میزان بالا رفت مصرف آب، بسیاری از طرح‌های جدید این موضوع مورد توجه قرار داده شده است. به‌عنوان نمونه تاکنون حدود یازده هزاروچهارصدوچهل و یک گلدان از گیاهان ثابت پوششی مانند جونی پروس، لاوان، رزماری، زرشک و برگ نو که نیاز کمتری به آبیاری دارد استفاده شده است. این مورد در خصوص درختان درون شهری شامل دو هزار و ده اصله از گونه‌هایی همچون زبان گنجشک، زیتون‌تلف، آیلان، سرو شیراز، زربین، کاج مشهد، کاج تهران و سرو نقره‌ای نیز استفاده شده است. همچنین برای ارتقا سیستم‌های آبیاری و آبرسانی نسبت به تعویض و نوسازی کلیه سیستم‌های آبیاری قطره‌ای سطح شهر اقدام شده است

## ساخت ۷ مصلی جدید در استان فارس

او با بیان اینکه ایران قوی، همبستگی ملی و مسئولیت اجتماعی شعار هفته اقامه نماز جمعه است، بیان کرد: همچنین در راستای همین این شعار، فعالیت‌های متعددی در هفته نماز جمعه برنامه‌ریزی شده است که از جمله آن آذین‌بندی شهر، دیدار ائمه جمعه با خانواده‌های شهدا، تجلیل از ائمه جمعه فقید استان، سرکشی از خانواده‌ها و شهدای مدافع سلامت و تجلیل از خیرین و بانیان موسسات و مهدلی است. حجت‌الاسلام‌المسلمین ملک مکان سیاست‌های برگزاری هفته بزرگداشت نماز جمعه را مورد توجه قرار داد و گفت: یکی از ظرفیت‌های بسیار مهم نماز جمعه هدایت‌گری در جامعه بوده که دارای ظرفیت بسیار بزرگی است که باید آن را با همفکری نخبگان و صاحب‌نظران ارتقاء دهیم.

او در خصوص شیوع بیماری کرونا و فعالیت‌های ائمه جمعه در این راستا یادآور شد: در این ایام کمک میلیاردی توسط ائمه جمعه میان نیازمندان انجام شده است که همچنان نیز استمرار دارد.

مدیر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس در ادامه سخنان خود همچنین به ساخت مصلی‌های جدید و نیمه‌کاره نیز اشاره و بیان کرد: در شهرهایی مکان برای برگزاری نماز جمعه میجا بوده و دارای امکانات است بنایی بر ساخت آن نداریم، اما شهرهایی هم مانند مرودشت، داراب، فیروزآباد، سروستان، خرامه، زاهد شهر و خشت هستند که مراحل پیشرفت در ساخت مصلی بین ۲۰ تا ۸۰ درصد پیش‌بینی‌شده است، اضافه کرد: به همین مناسبت که از ۲۸ تیرماه آغاز شده و در پنجم مردامه ادامه دارد، برنامه‌های متعددی در کشور برگزار شد و در حال برگزاری است که تشکیل سه ستاد از جمله این برنامه‌ها بوده است.

مدیر نمایندگی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس به اهداف برگزاری هفته بزرگداشت نماز جمعه اشاره و عنوان کرد: هدف از بزرگداشت نماز جمعه جریان سازی پیرامون بازآفرینی هویت نماز جمعه و همچنین ارتقاء ظرفیت ملی نماز جمعه است.



صفحه	۴
شماره	۲۸۵۰
سال	بیست‌وششم

## امضای تفاهم‌نامه مشترک اداره کل بهزیستی فارس، آموزش پرورش، سپاه و اداره کل امور عشایر برای ارائه خدمات مطلوب به معلولین عشایر



داریم، افزود: حدود ۴ هزار نفر از این جمعیت شناسایی شده‌اند و سایرین پس از بررسی و احراز شرایط تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت. وی آمار معلولین هر جامعه را طبق آمار جهانی ۱۰ درصد آن جامعه عنوان و تصریح کرد: در حال حاضر ۸۵۰ نفر از جامعه عشایر در این تفاهم‌نامه را بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها در ارائه خدمات مناسب و مطلوب به جامعه معلولین عشایر عنوان و تصریح کرد: آموزش، فارسی‌سازی، اشتغال و حمایت از این افراد از مهمترین شاخص‌هایی هست که در این تفاهم‌نامه به آن توجه شده است.

وی افزود: امیدوارم با آغاز این همکاری مشترک بستر مشارکت سایر دستگاه‌ها نیز برای کاهش مشکلات جامعه معلولین فراهم شود. در ادامه معاون توانبخشی سازمان بهزیستی استان فارس از شناسایی حدود ۴ هزار معلول عشایر در فارس در طرح توانبخشی مبتنی بر جامعه استان بنا به پیشنهاد سازمان بهزیستی فارس با اشاره به اینکه در تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای میان اداره کل بهزیستی، آموزش پرورش عشایر، سپاه عشایر و اداره کل عشایر فارس منعقد می‌شود، تصریح کرد:

این تفاهم‌نامه باهدف نیازسنجی و ارائه خدمات بیشتر، توانمندسازی عشایر، آموزش و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها منعقد و دنبال می‌شود. گودرزی با بیان اینکه بالغ بر ۱۵ هزار نفر عشایر کوچ رو در استان فارس می‌گردند، افزود: ما به دنبال اختصاص ردیف ویژه این طرح برای ارائه خدمات بهتر به گروه هدف هستیم. معاون توانبخشی سازمان بهزیستی فارس با اشاره به اینکه هرسال تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای میان اداره کل بهزیستی، آموزش پرورش عشایر، سپاه عشایر و اداره کل عشایر فارس منعقد می‌شود، تصریح کرد:

این تفاهم‌نامه باهدف نیازسنجی و ارائه خدمات بیشتر، توانمندسازی عشایر، آموزش و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها منعقد و دنبال می‌شود. گودرزی با بیان اینکه بالغ بر ۱۵ هزار نفر عشایر کوچ رو در استان فارس می‌گردند، افزود: ما به دنبال اختصاص ردیف ویژه این طرح برای ارائه خدمات بهتر به گروه هدف هستیم. معاون توانبخشی سازمان بهزیستی فارس با اشاره به اینکه هرسال تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای میان اداره کل بهزیستی، آموزش پرورش عشایر، سپاه عشایر و اداره کل عشایر فارس منعقد می‌شود، تصریح کرد:

مدیر کل امور مالیاتی فارس:

## مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشید

مدیرکل امور مالیاتی فارس با اشاره به سوءاستفاده برخی افراد شیاد از طریق ایجاد سایت‌های جعلی اخذ مالیات و دستیابی به اطلاعات کارت‌های بانکی مؤذیان، هشدار داد: مؤذیان مالیاتی مراقب شگردهای کلاهبرداران در فضای مجازی باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصر هاشمی، با بیان اینکه برخی از جرائم رایانه‌ای با تکیه بر اصول مهندسی اجتماعی و بکارگیری صفحات جعلی به‌منظور القای تفکر به کاربران در راستای انجام اقدامات مورد نظر مهاجمان سایبری انجام می‌پذیرد، گفت: اخیراً مشاهده شده برخی از این جرائم در فضای مجازی توسط ثبت‌کنندگان آگهی در سایت‌های همچون دیوار و

شگردهای کلاهبرداری است.